
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.66.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej w sprawie skargi z dnia 07.04.2022r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i 583) i Zarządzenia Nr BO.120.14.2016 Burmistrza Ozimka z dnia 10 sierpnia 
2016 r. w sprawie wprowadzenia Wewnętrznej Procedury Antymobbingowej w Urzędzie Gminy i Miasta 
w Ozimku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję antymobbingową do przeprowadzenia postępowania w sprawie skargi złożonej 
w dniu 7 kwietnia  2022 r., w następującym składzie: 

1) Barbara Durkalec- przedstawiciel pracodawcy ; 

2) Miriam Szczurek - inspektor ds. kadr; 

3) Wojciech Góźdź - pracownik wskazany przez Burmistrza. 

§ 2. Działalność komisji ulega zakończeniu z momentem przekazania Burmistrzowi protokołu 
z postępowania skargi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B46451-B486-4267-9684-AA0FCB2B6B88. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


